TOD 3
7029
CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
IK 08
EN / IEC
60598-1
RG0/RG1
7 YEARS

Angoli Gamma 180° 120°
150
300
450
600
750 cd/klm
150
Ottica
Ottica asimmetrica media 45° stradale
IESNA Tipo II in PMMA ad alto
rendimento.
Optics
High performance PMMA IESNA type II
lenses with highway beam. 45° asymmetry.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7029T24160GL 160 4000K - CRI>70 24578 154 D1
7029T24200GL 200 4000K - CRI>70 28071 140 D1
7029T24240GL 240 4000K - CRI>70 32230 134 D1
7029T24280GL 280 4000K - CRI>70 35888 128 D1
7029T24300GL 300 4000K - CRI>70 37609 125 D1
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>70 - ON/OFF
576 STRADALI / STREET LIGHTS

Angoli Gamma 180° 120°
100
200
300
400
500 cd/klm
100
Ottica
Ottica asimmetrica ampia stradale
EN13201 Classe ME in PMMA ad alto
rendimento.
Optics
High performance PMMA EN13201
Class ME asymmetrical streetlight optic.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7029ME4160GL 160 4000K - CRI>70 24550 153 D1
7029ME4200GL 200 4000K - CRI>70 28039 140 D1
7029ME4240GL 240 4000K - CRI>70 32193 134 D1
7029ME4280GL 280 4000K - CRI>70 35847 128 D1
7029ME4300GL 300 4000K - CRI>70 37566 125 D1
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>70 - ON/OFF
577STRADALI / STREET LIGHTS

Angoli Gamma 180° 120°
150
300
450
600
750 cd/klm
150
Ottica
Ottica ciclopedonale EN13201 Classe P
(Tipo II/III) in PMMA ad alto rendimento.
Optics
High performance PMMA EN13201
Class P (Type II/III) cycle/pedestrian
optic.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7029CP4160GL 160 4000K - CRI>70 24493 153 D1
7029CP4200GL 200 4000K - CRI>70 27975 140 D1
7029CP4240GL 240 4000K - CRI>70 32119 134 D1
7029CP4280GL 280 4000K - CRI>70 35764 128 D1
7029CP4300GL 300 4000K - CRI>70 37479 125 D1
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>70 - ON/OFF
578 STRADALI / STREET LIGHTS